Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  хозяйственного ведения за муниципальным предприятием г.Пскова «Псковские тепловые сети» муниципального имущества
В соответствии со статьями 209, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 11 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 1 статьи 18 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14 октября 2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова на закрепление за муниципальным предприятием г.Пскова «Псковские тепловые сети» на праве  хозяйственного ведения муниципального имущества (сооружений):

 - наружные сети теплоснабжения с КН 60:27:0050404:176, расположенные по адресу: г.Псков, ул.Лагерная, д. 5А, протяженностью 54 м;

- наружные тепловые сети с КН 60:27:0000000:2444, расположенные по адресу: г.Псков, ул. Ижорского Батальона, д. 15, протяженностью 142 м;

- сети теплоснабжения подземные с КН 60:27:0010323:192, расположенные по адресу: г.Псков, от ТК9-7-3-4-1 до наружной стены здания ВДПО по ул. Советской, протяженностью 28 м;

- сети теплоснабжения подземные с КН 60:27:0060315:1731, расположенные по адресу: г.Псков, от наружной стены ж/д ул. Новоселов, 50 до наружной стены ж/д по ул. Новоселов, 48, протяженностью 39 м;

- сети теплоснабжения подземные с КН 60:27:0020205:869, расположенные по адресу: г.Псков, от ТК9-7-2-36-1 до наружной стены по ул. Юрия Гагарина, д.5, протяженностью 34 м.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                      Е.А.Полонская
Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                           А.Н.Братчиков